
^  ^  2o/c7

k3£&-~ j y j / l o / ' )

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 NOVÉ MĚSTO, PRAHA 2 
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ BRNO

ODBOR ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ ZNOJMO,
RUDOLECKÉHO 859/21,669 02 ZNOJMO

6241/BZN/2019-BZNM

PŘIJATO DNE:
NAŠE Č. J.: UZSVM/BZN/5494/2019-BZNM
VYŘIZUJE: Malá Petra, Bc.
VÁŠ DOPIS ZN.:
ÚTVAR: 6145

MAIL: ' Petra.Mala@uzsvm.cz:
DAT. SCHRÁNKA: rq6fs9a 
DATUM: 14. 8. 2019
TELEFON: +420 515 200 433

Žádost o zveřejnění údajů na úřední desce

V minulosti jste od nás obdrželi v souladu s ust. § 65 odst. 1 písm. b) zákona č. 256/2013 
Sb., katastrální zákon, v platném znění, seznam nemovitých věcí, nacházejících se na území Vaší 
obce, u nichž osoba dosud zapsaná v katastru jako vlastník nebo jiný oprávněný není označena 
dostatečně určitě, jak to vyžaduje zákon a tedy není umožněna její dostatečná identifikace.

Uvedené seznamy jsou a budou průběžně aktualizovány a dle našeho názoru by měly být 
vyvěšeny na úřední desce po celou desetiletou lhůtu, příp. by měl být na úřední desce uveden 
trvalý odkaz, kde jsou tyto seznamy k dispozici.

Na základě podkladů obdržených z katastru nemovitostí Vám s ohledem na výše uvedené 
zasíláme aktualizovaný seznam nemovitých věcí, nacházejících se na území Vaší obce, u nichž 
osoba dosud zapsaná v katastru jako vlastník nebo jiný oprávněný není označena dostatečně 
určitě a to se stavem k 1. 8. 2019.

Žádáme Vás, aby uvedené údaje byly zveřejněny na úřední desce obecního úřadu 
v souladu s ust. § 65 odst. 2 a 3 citovaného zákona.

S ohledem na skutečnost, že jsou uvedené seznamy rozesílány hromadně a to dle 
abecedního seznamu obcí, žádáme Vás, abyste si z příloh vybrali pouze tu, která se týká konkrétně 
Vaší obce. Každá datová zpráva totiž osahuje více příloh.

Veškeré další informace k uvedené problematice jsou zveřejněny na internetových 
stránkách www.uzsvm.cz

S pozdravem

Ing. Martina Radová 
ředitelka odboru 

Odloučené pracoviště Znojmo

Přílohy:
- seznam nemovitých věcí s nedostatečně identifikovanými vlastníky se stavem k 1. 8. 2019

Rozdělovník ano/ne

mailto:Petra.Mala@uzsvm.cz
http://www.uzsvm.cz


v

N á ze v  obce N á ze v  kú
O P SU B

ty p
O P S U B  

- n á ze v
O P SU B  

-  adre sa
Po d íl

čit.
Po d íl

jm e n .
Parcela  - 

vým ěra
N á ze v  d ru h u  

p o ze m ku
N á ze v  zp ů so b u  

v y u ž it í p o ze m ku
P arcela

(fo rm á to vá n o )
Č íslo  LV  

(p a rce la )

sta v b a  - 
n á ze v  části 

o b ce

Sta vb a  - n á ze v  
zp ů so b u  v y u ž it í

Sta vb a  (fo rm á to vá n o )
Č ís lo  LV  

(b u d o va )

Bezkov Bezkov OFO Havlík František i 2 1300
Bezkov 603791, GP č. 
298

101

Bezkov Bezkov OFO
Havlíková
Antonie

1 2 1300
Bezkov 603791, GP č. 

298
101

Bezkov Bezkov OFO
Bruckner
Antonín

č.p. 65, 66902 
Bezkov

i 6 11
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Bezkov 603791, č. 
174

66
zemědělská
stavba

budova bez čp/če, 
zemědělská stavba, na 
parcele 174

66

Bezkov Bezkov OFO
Šalamoun
Stanislav

Znojmo 1 12 11
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Bezkov 603791, č. 
174

66
zemědělská
stavba

budova bez čp/če, 
zemědělská stavba, na 
parcele 174

66

Bezkov Bezkov OFO Šnoblová Alena
Brno
Havlíčkova l l a

i 1 6098
Bezkov 603791, GP č. 
381/2

128

Bezkov Bezkov OFO Tunka František
Přímětice 22, 
Znojmo

i 1 2060
Bezkov 603791, GP č. 
454

133

Bezkov Bezkov OFO Tunka František
Přímětice 22, 
Znojmo

1 1 445
Bezkov 603791, GP č. 
544

133

Bezkov Bezkov OFO
Záděra Lumír 
Ing

Brno
Havlíčkova l l a

1 1 6098
Bezkov 603791, GP č. 
382

137


